

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	VGO dag på Mandal vgs. Møt kl 08.00. på vgs. Dere kan gå hjem kl. 13.20.	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk		K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE		Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk		KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag		Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag		Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55					

Informasjon: Praktisk prøve på fredag i mat og helse.

Ordenselever: 1. Sunniva 2. Mali 3. Kristian

Fysisk: vi er UTE

Friluftsliv: Vi skal rydde, luke og rake sandvolleyballbanen klar til bruk. Ta med uteklær. Sjekk værmelding.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan assosiere når jeg hører et ord, og skrive en tekst der jeg reflekterer over assosiasjonene Jeg kan bruke rett preposisjon på nynorsk
Ma	Jeg vet hva kombinatorikk er og kan finne mulige utfall med avhengige og med uavhengige variabler.
Eng	Jeg kan bøye uregelrette verb riktig Jeg kan snakke og skrive om sjakk og andre spill
KRLE	Its learning prøve KRLE uke 18
Samf	Jeg kan forklare hva den kalde krigen er
Nat	Jeg vet hvordan guttens og jentas oppbygging av kjønnsorganene er, og hvilke oppgaver de forskjellige delene har. Jeg kan forklare menstruasjonssyklusen.
Kropps-øving	Mandag: Fokus på lek og utholdenhet.
Eng f.	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal, ønsker og må gjøre. Jeg kan fargene og navn for klær på spansk.
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan bruke enkle former av adjektiv Jeg kan fakta om Sveits
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg viser god innsats på praktisk prøve. Se ellers læringsmål på eget øveark.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK				Lesetime	Vi lærer å lage podcast til "Bærekreftuka"
MATTE		Lekse på skolen min for alle			
ENGELSK	Vi jobber med teksten "Love of the Game" s. 191, og gjør oppgavene		Gruppe: Jobb med muntlig presentasjon. Vi leser teksten: "Chief Seattle's Letter" og jobber med den.		
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG			Se godt over tegninga du lagde om menstruasjonssyklusen og forsikre deg om at du kan forklare hva som skjer gjennom syklusen.		
MAT OG HELSE				Praktisk prøve Forbered deg godt til prøven - se øveark du har fått. Sjekk også det som ligger på Its. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: En liten gloseprøve i ord, uttrykk og verb på side 78-80 i sables.</p> <p>Tysk: Torsdag: Prøve: Jobb godt med leksjonene og spørsmålene om Sveits i forkant, og øv deg på grammatikkoppgavene som ligger på its. Husk at du kan bruke minigrammatikk og digital ordbok på del 2 av prøven.</p>				